igilur lantam Dei et Ecclesise suse injuriam, non

tanlum propler dispendium temporalium quanlum

propter periculum animarum, nequeamus conni-
ventibus oculis perlransire, qui, si necessilas id

exposceret, pro luenda ecclesiastica liberlate non

dubiiaremus exponere nosmetipsos, licet super hoc

venerabilibus fralribus noslrisIIeliensi,Wigorniensi,
et Herelbrdensi, et postmodum Londoniensiet Rof-
fensi episcopis, et dilecto filio decano Lincolniensi
litteras nostras duxerimus destinandas, nibilominus

B tamen fraternilali luseper aposlolica scripta manda-
mus qualenus regem eumdem moneri facias effica-
citer el prudenter induci ut suae saluti consulens et

honori, lam libi quam Ecclesiis et aliis ad le spe-
clantibus ablata resliluat nniversa, et de damnis et

injuriis irrogatis satisfaciat competenler. Alioquin
prsediclislilleris non.obslanlibus, per qiias nondiim
exstitit plene in negotio ipso processum, tu propter
hoc officii lui debifum in Eboracensi provincia ex-

sequaris, quod per appellalionis objeclum nolumus

impediri.
DatumLaterani, n Non. Maii, anno terlio decimo.

LXVIII.

EPISCOPO,ET ABBATISANCTIIOANNISIN VINEIS

C ET DECANOSUESSIONENSI.
Eis committitur causa pra'bendceCasletensis.

( Laterani, vm Kal. Mali.)
Dileclus filius Bariholomseuscanonicus Casleten-

sis in noslra proposuit praesentiaconslitutus quod
cum prseposilusCasletensis Morinensisdioscesis,qui
filiis, nepolibus et cognalis Ecclesiae suae conferre

praebendamquasi jure hsereditario consuevit, prse-
bendam... filii sui defuncti a sua nolens cognaiioue
disjungi, eam... nato... filiaesuselunc lactenti de-

disset, nos venerabili fralri nostro Silvanectensi

episcopoet conjudiciiuis suis dedimus in mandalis

ul praebendam eamdem, ulpote de jure vacanlem,

apostolica sibi aucloritaie conferrent. Ad quorum

impediendum processum dictus prseposituset qtti-"
D dam de canonicis ipsi animo et parentela conjuncti,

frustratorie nostram aiidientiam appellanles, appel-
lalionem emissam persequi non curarunt, excepto

quod unus eorum, R. videlicel pueri dicli paler,
landem ad praesentiam noslram accedens, coram
bonse memorise MatthceoSancti Theodori diacono

cardinali, a notis sibi auditore concesso, ad hoc ss

asseruil non venisse. Quare diclo prseposito et ca-

pitulo Casletensi per scripta nostra mandavimus

ul eidem proescripiam proebendainsine difficultale

conferrenl, dilectos iilios abbatem Sancli Au-

berli Cameracensis el collegas ipsius exsecutores

(32) Cor regis, eisdem verbis alloquitur Joaimes
pnpa il Justiiiiaiium iuiperatorem iu 1. iuter c. Dc
MWHOTrinit.